 (
W przypadku zainteresowania współpracą prosimy o kontakt telefoniczny 
24/367-18-81/66
 lub osobisty 
w siedzibie Miejskiego Urzędu Pracy w Płocku, ul. 3 Maja 16, 
pok
.
 108A lub 216
.
) (
Przy realizacji ww. projektu zachowana jest zasada równości szans kobiet i mężczyzn na rynku pracy.
Więcej informacji dotyczącej
  
Równości szans kobiet i mężczyzn
 
dostępnych jest na stronie:
 http:/wup.mazowsze.pl/efs/index.html 
w zakładce
 Dokumenty do pobrania.
) (
Zapraszamy pracodawców dysponujących wolnymi miejscami pracy 
 do współpracy z Miejskim Urzędem Pracy w Płocku w zakresie pozyskania pracowników oraz możliwości skorzystania  z programów realizowanych
 przez tut. urząd. 
Miejski Urząd Pracy w Płocku realizuje w partnerstwie z Zakładem Doskonalenia Zawodowego 
w Płocku oraz Zakładem Karnym w Płocku projekt pn. „
Nowy start z nowymi kwalifikacjami – program wsparcia osób zagrożonych wykluczeniem społecznym z obszaru m. Płocka”.
Celem projektu
 jest m.in. przekwalifikowanie zawodowe zgodne z aktualnymi wymogami rynku pracy, osób bezrobotnych, które w przeszłości odbyły karę pozbawienia wolności, 
a następnie udzielenie wsparcia w znalezieniu przez nich zatrudnienia.
W ramach ww. projektu osoby bezrobotne ukończyły szkolenia:
„Operator koparko – ładowarki” – 202 godziny,
„Nowoczesne metody wykończeniowe w budownictwie”- 250 godzin,
„Podstawy obsługi komputera” – 50 godzin
.
Uczestnicy szkoleń otrzymali zaświadczenia potwierdzające nabycie nowych kwalifikacji zawodowych.
W najbliższym czasie zakończy się szkolenie: 
                                                      „Spawanie metodą MAG” – 300 godzin. 
W  br. zaplanowano również rozpoczęcie i zakończenie szkolenia: 
„Kierowca wózków jezdniowych z napędem silnikowym” – 67 godzin.
) (
      
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
„Nowy start z nowymi kwalifikacjami – program wsparcia osób zagrożonych wykluczeniem społecznym z obszaru m. Płocka”
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VII, Działanie 7.2,
Poddziałanie 7.2.1 Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.
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